
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 690

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

343 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Fondo Español de Garantía Agraria. Objeto: Suministro y distribución
de alimentos, en el marco del programa de ayuda alimentaria a las
personas  más  desfavorecidas  2023  –  P.O.  FEAD  2014-2020.
Expediente:  2022-103180  Ayuda  alim.  2023.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Junta de Contratación del Fondo Español de Garantía Agraria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2821023E.
1.3) Dirección: Beneficiencia, 8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913474650.
1.10) Fax: 913476415.
1.11) Correo electrónico: contratacion@fega.es
1.12) Dirección principal: http://www.sede.fega.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FimAqujKves%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Agricultura, Pesca y Alimentación.

4. Códigos CPV:
4.1)  CPV principal:  15241400 (Atún en conserva),  15131000 (Conservas y

preparaciones cárnicas), 15331400 (Legumbres y hortalizas en conserva y/o
enlatadas),  15411110  (Aceite  de  oliva),  15614000  (Arroz  elaborado),
15821200  (Galletas  dulces),  15841400  (Cacao  en  polvo  azucarado),
15850000  (Pastas  alimenticias)  y  15884000  (Alimentos  infantiles).

4.2) CPV Lote 1: 15614000 (Arroz elaborado).
4.3) CPV Lote 2: 15331400 (Legumbres y hortalizas en conserva y/o enlatadas).
4.4) CPV Lote 3: 15241400 (Atún en conserva).
4.5) CPV Lote 4: 15131000 (Conservas y preparaciones cárnicas).
4.6) CPV Lote 5: 15850000 (Pastas alimenticias).
4.7) CPV Lote 6: 15850000 (Pastas alimenticias).
4.8) CPV Lote 7: 15331400 (Legumbres y hortalizas en conserva y/o enlatadas).
4.9) CPV Lote 8: 15821200 (Galletas dulces).
4.10)  CPV  Lote  9:  15331400  (Legumbres  y  hortalizas  en  conserva  y/o

enlatadas).
4.11) CPV Lote 10: 15841400 (Cacao en polvo azucarado).
4.12) CPV Lote 11: 15884000 (Alimentos infantiles).
4.13) CPV Lote 12: 15884000 (Alimentos infantiles).
4.14) CPV Lote 13: 15411110 (Aceite de oliva).
4.15) CPV Lote 14: 15411110 (Aceite de oliva).

5. Lugar principal de entrega de los suministros:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 691

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

5.1) Código NUTS principal: ES300.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
5.4) Código NUTS Lote 3: ES300.
5.5) Código NUTS Lote 4: ES300.
5.6) Código NUTS Lote 5: ES300.
5.7) Código NUTS Lote 6: ES300.
5.8) Código NUTS Lote 7: ES300.
5.9) Código NUTS Lote 8: ES300.
5.10) Código NUTS Lote 9: ES300.
5.11) Código NUTS Lote 10: ES300.
5.12) Código NUTS Lote 11: ES300.
5.13) Código NUTS Lote 12: ES300.
5.14) Código NUTS Lote 13: ES300.
5.15) Código NUTS Lote 14: ES300.

6. Descripción de la licitación:
6.1) Descripción genérica: Suministro y distribución de alimentos, en el marco

del programa de ayuda alimentaria a las personas más desfavorecidas 2023
– P.O. FEAD 2014-2020.

6.2) Lote 1: 1. Arroz Blanco.
6.3) Lote 2: 2. Garbanzos cocidos.
6.4) Lote 3: 3. Conserva de atún.
6.5) Lote 4: 4. Conserva de carne (magro).
6.6) Lote 5: 5. Pasta alimenticia (espagueti).
6.7) Lote 6: 6. Pasta alimenticia (fideo).
6.8) Lote 7: 7. Tomate frito en conserva.
6.9) Lote 8: 8. Galletas.
6.10) Lote 9: 9. Macedonia de verduras en conserva.
6.11) Lote 10: 10. Cacao soluble.
6.12) Lote 11: 11. Tarritos infantiles (pollo).
6.13) Lote 12: 12. Tarritos infantiles (fruta).
6.14) Lote 13: 13. Aceite de oliva.
6.15) Lote 14: 14. Aceite de oliva.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación:

10.1) Lote 1:
10.1.1) Contrato 2022-103180 L1 ARCESA: 11 de noviembre de 2022.
10.1.2) Contrato 2022-103180 L1 MAICERIAS: 11 de noviembre de 2022.

10.2) Lote 2:
10.2.1) Contrato 2022-103180 L2 PENELAS: 11 de noviembre de 2022.
10.2.2) Contrato 2022-103180 L2 MARIN MONTEJANO: 11 de noviembre de

2022.
10.3) Lote 3: 11 de noviembre de 2022.

10.4) Lote 4:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 692

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

10.4.1) Contrato 2022-103180 L4 CARNES Y VEGETALES: 21 de noviembre
de 2022.

10.4.2) Contrato 2022-103180 L4 IND. FRIG LOURO: 21 de noviembre de
2022.

10.5) Lote 5: 11 de noviembre de 2022.
10.6) Lote 6: 11 de noviembre de 2022.
10.7) Lote 7: 21 de noviembre de 2022.
10.8) Lote 8: 11 de noviembre de 2022.

10.9) Lote 9:
10.9.1) Contrato 2022-103180 LOTE 9 ACICO: 16 de noviembre de 2022.
10.9.2)  Contrato  2022-103180  LOTE  9  COMPRE  Y  COMPARE:  16  de

noviembre  de  2022.
10.10) Lote 10: 11 de noviembre de 2022.
10.11) Lote 11: 11 de noviembre de 2022.
10.12) Lote 12: 16 de noviembre de 2022.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Lote 1:

11.1.1) Contrato 2022-103180 L1 ARCESA:
11.1.1.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.1.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

11.1.2) Contrato 2022-103180 L1 MAICERIAS:
11.1.2.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.1.2.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

11.2) Lote 2:

11.2.1) Contrato 2022-103180 L2 PENELAS:
11.2.1.1) Número de ofertas recibidas: 4.
11.2.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

11.2.2) Contrato 2022-103180 L2 MARIN MONTEJANO:
11.2.2.1) Número de ofertas recibidas: 4.
11.2.2.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

11.3) Lote 3:
11.3.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.3.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

11.4) Lote 4:

11.4.1) Contrato 2022-103180 L4 CARNES Y VEGETALES:
11.4.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.4.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 693

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

11.4.2) Contrato 2022-103180 L4 IND. FRIG LOURO:
11.4.2.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.4.2.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

11.5) Lote 5:
11.5.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.5.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

11.6) Lote 6:
11.6.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.6.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

11.7) Lote 7:
11.7.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.7.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

11.8) Lote 8:
11.8.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.8.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

11.9) Lote 9:

11.9.1) Contrato 2022-103180 LOTE 9 ACICO:
11.9.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.9.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

11.9.2) Contrato 2022-103180 LOTE 9 COMPRE Y COMPARE:
11.9.2.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.9.2.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

11.10) Lote 10:
11.10.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.10.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

11.11) Lote 11:
11.11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

11.12) Lote 12:
11.12.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.12.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:

12.1) Lote 1:

12.1.1) Contrato 2022-103180 L1 ARCESA:
12.1.1.1) Nombre: ARROCES Y CEREALES, S.A.U.
12.1.1.2) Número de identificación fiscal: A46261822.
12.1.1.3) Dirección: Ctra. Naciona 332 Km 216 Apdo Correos 88.
12.1.1.4) Localidad: Oliva.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 694

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

12.1.1.6) Código postal: 46780.
12.1.1.7) País: España.
12.1.1.13) El adjudicatario es una PYME.

12.1.2) Contrato 2022-103180 L1 MAICERIAS:
12.1.2.1) Nombre: MAICERIAS ESPAÑOLAS, S.A.
12.1.2.2) Número de identificación fiscal: A46048815.
12.1.2.3) Dirección: Carretera de Barcelona nº 5.
12.1.2.4) Localidad: Almássera.
12.1.2.6) Código postal: 46132.
12.1.2.7) País: España.

12.2) Lote 2:

12.2.1) Contrato 2022-103180 L2 PENELAS:
12.2.1.1) Nombre: LEGUMBRES PENELAS S.L.
12.2.1.3)  Dirección:  POLÍGONO  INDUSTRIAL  DE  VILLAREJO  DE

ÓRBIGO  PARCELAS  38  A  51.
12.2.1.4) Localidad: Villarejo de Órbigo.
12.2.1.6) Código postal: 24358.
12.2.1.7) País: España.
12.2.1.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.2) Contrato 2022-103180 L2 MARIN MONTEJANO:
12.2.2.1) Nombre: MARIN MONTEJANO, S.A.
12.2.2.2) Número de identificación fiscal: A30005920.
12.2.2.3) Dirección: Avenida de la Constitución, 96.
12.2.2.4) Localidad: Lorqui.
12.2.2.6) Código postal: 30564.
12.2.2.7) País: España.
12.2.2.13) El adjudicatario es una PYME.

12.3) Lote 3:
12.3.1) Nombre: FRINSA DEL NOROESTE SA.
12.3.2) Número de identificación fiscal: A15010564.
12.3.3)  Dirección:  AVENIDA  RAMIRO  CARREGAL  REY  PARCELA  29

POLIGONO  INDUSTRIAL  XARAS,.
12.3.4) Localidad: Ribeira.
12.3.6) Código postal: 15969.
12.3.7) País: España.

12.4) Lote 4:

12.4.1) Contrato 2022-103180 L4 CARNES Y VEGETALES:
12.4.1.1) Nombre: CARNES Y VEGETALES, S.L.
12.4.1.2) Número de identificación fiscal: B06603161.
12.4.1.3)  Dirección:  PG.  IND.  EL  PRADO,  PROLONGACION  CALLE

SEVILLA  S/N.
12.4.1.4) Localidad: MERIDA.
12.4.1.6) Código postal: 06800.
12.4.1.7) País: España.
12.4.1.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 695

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

12.4.2) Contrato 2022-103180 L4 IND. FRIG LOURO:
12.4.2.1) Nombre: INDUSTRIAS FRIGORIFICAS DEL LOURO, S.A.
12.4.2.2) Número de identificación fiscal: A36001998.
12.4.2.3) Dirección: C/ EULOGIO GÓMEZ FRANQUEIRA S/N.
12.4.2.4) Localidad: O PORRIÑO.
12.4.2.6) Código postal: 36400.
12.4.2.7) País: España.

12.5) Lote 5:
12.5.1) Nombre: OROMAS, S.A.
12.5.2) Número de identificación fiscal: A08542797.
12.5.3) Dirección: Avenida de Barcelona, 119.
12.5.4) Localidad: Villafranca del Penedés.
12.5.6) Código postal: 08720.
12.5.7) País: España.

12.6) Lote 6:
12.6.1) Nombre: OROMAS, S.A.
12.6.2) Número de identificación fiscal: A08542797.
12.6.3) Dirección: Avenida de Barcelona, 119.
12.6.4) Localidad: Villafranca del Penedés.
12.6.6) Código postal: 08720.
12.6.7) País: España.

12.7) Lote 7:
12.7.1) Nombre: CARNES Y VEGETALES, S.L.
12.7.2) Número de identificación fiscal: B06603161.
12.7.3) Dirección: PG. IND. EL PRADO, PROLONGACION CALLE SEVILLA

S/N.
12.7.4) Localidad: MERIDA.
12.7.6) Código postal: 06800.
12.7.7) País: España.
12.7.13) El adjudicatario es una PYME.

12.8) Lote 8:
12.8.1) Nombre: GALLETAS GULLON,S.A.
12.8.2) Número de identificación fiscal: A34002501.
12.8.3) Dirección: CRTA. DE BURGOS KM 1.5,.
12.8.4) Localidad: Aguilar de Campoo.
12.8.6) Código postal: 34800.
12.8.7) País: España.

12.9) Lote 9:

12.9.1) Contrato 2022-103180 LOTE 9 ACICO:
12.9.1.1) Nombre: ACICO S.A.
12.9.1.2) Número de identificación fiscal: A31231632.
12.9.1.3) Dirección: C/ Prosperidad S/N.
12.9.1.4) Localidad: CORTES.
12.9.1.6) Código postal: 31530.
12.9.1.7) País: España.
12.9.1.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 696

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

12.9.2) Contrato 2022-103180 LOTE 9 COMPRE Y COMPARE:
12.9.2.1) Nombre: COMPRE Y COMPARE, S.A.
12.9.2.2) Número de identificación fiscal: A26062687.
12.9.2.3) Dirección: Polígono tejerías Zona Sur Calle Torrecilla,36 .
12.9.2.4) Localidad: Calahorra.
12.9.2.6) Código postal: 28500.
12.9.2.7) País: España.

12.10) Lote 10:
12.10.1) Nombre: IBERCACAO S.A.
12.10.2) Número de identificación fiscal: A80930993.
12.10.3) Dirección: C/ VALENCIA,69.
12.10.4) Localidad: Quintanar de la orden.
12.10.6) Código postal: 45800.
12.10.7) País: España.

12.11) Lote 11:
12.11.1) Nombre: HERO ESPAÑA SA.
12.11.2) Número de identificación fiscal: A30000632.
12.11.3) Dirección: Avenida de Murcia, 1 .
12.11.4) Localidad: Alcantarilla.
12.11.6) Código postal: 30820.
12.11.7) País: España.

12.12) Lote 12:
12.12.1) Nombre: HERO ESPAÑA SA.
12.12.2) Número de identificación fiscal: A30000632.
12.12.3) Dirección: Avenida de Murcia, 1 .
12.12.4) Localidad: Alcantarilla.
12.12.6) Código postal: 30820.
12.12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Lote 1:

13.1.1) Contrato 2022-103180 L1 ARCESA:
13.1.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.675.000,00 euros.
13.1.1.2) Valor de la oferta de mayor coste: 2.675.000,00 euros.
13.1.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 2.675.000,00 euros.

13.1.2) Contrato 2022-103180 L1 MAICERIAS:
13.1.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.675.000,00 euros.
13.1.2.2) Valor de la oferta de mayor coste: 2.675.000,00 euros.
13.1.2.3) Valor de la oferta de menor coste: 2.675.000,00 euros.

13.2) Lote 2:

13.2.1) Contrato 2022-103180 L2 PENELAS:
13.2.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.157.888,00 euros.
13.2.1.2) Valor de la oferta de mayor coste: 2.642.112,00 euros.
13.2.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 697

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

13.2.2) Contrato 2022-103180 L2 MARIN MONTEJANO:
13.2.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.642.112,00 euros.
13.2.2.2) Valor de la oferta de mayor coste: 2.642.112,00 euros.
13.2.2.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.3) Lote 3:
13.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 15.500.000,00 euros.
13.3.2) Valor de la oferta de mayor coste: 15.500.000,00 euros.
13.3.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.4) Lote 4:

13.4.1) Contrato 2022-103180 L4 CARNES Y VEGETALES:
13.4.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.400.000,00 euros.
13.4.1.2) Valor de la oferta de mayor coste: 3.500.000,00 euros.
13.4.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 3.400.000,00 euros.

13.4.2) Contrato 2022-103180 L4 IND. FRIG LOURO:
13.4.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.500.000,00 euros.
13.4.2.2) Valor de la oferta de mayor coste: 3.500.000,00 euros.
13.4.2.3) Valor de la oferta de menor coste: 3.400.000,00 euros.

13.5) Lote 5:
13.5.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.900.000,00 euros.
13.5.2) Valor de la oferta de mayor coste: 3.900.000,00 euros.
13.5.3) Valor de la oferta de menor coste: 3.900.000,00 euros.

13.6) Lote 6:
13.6.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.900.000,00 euros.
13.6.2) Valor de la oferta de mayor coste: 3.900.000,00 euros.
13.6.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.7) Lote 7:
13.7.1) Valor de la oferta seleccionada: 5.500.000,00 euros.
13.7.2) Valor de la oferta de mayor coste: 5.500.000,00 euros.
13.7.3) Valor de la oferta de menor coste: 5.500.000,00 euros.

13.8) Lote 8:
13.8.1) Valor de la oferta seleccionada: 4.950.000,00 euros.
13.8.2) Valor de la oferta de mayor coste: 4.950.000,00 euros.
13.8.3) Valor de la oferta de menor coste: 4.950.000,00 euros.

13.9) Lote 9:

13.9.1) Contrato 2022-103180 LOTE 9 ACICO:
13.9.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.995.000,00 euros.
13.9.1.2) Valor de la oferta de mayor coste: 3.995.000,00 euros.
13.9.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 2.205.000,00 euros.

13.9.2) Contrato 2022-103180 LOTE 9 COMPRE Y COMPARE:
13.9.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.205.000,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 698

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

13.9.2.2) Valor de la oferta de mayor coste: 3.995.000,00 euros.
13.9.2.3) Valor de la oferta de menor coste: 2.205.000,00 euros.

13.10) Lote 10:
13.10.1) Valor de la oferta seleccionada: 5.400.000,00 euros.
13.10.2) Valor de la oferta de mayor coste: 5.400.000,00 euros.
13.10.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.11) Lote 11:
13.11.1) Valor de la oferta seleccionada: 343.000,00 euros.
13.11.2) Valor de la oferta de mayor coste: 343.000,00 euros.
13.11.3) Valor de la oferta de menor coste: 343.000,00 euros.

13.12) Lote 12:
13.12.1) Valor de la oferta seleccionada: 343.000,00 euros.
13.12.2) Valor de la oferta de mayor coste: 343.000,00 euros.
13.12.3) Valor de la oferta de menor coste: 343.000,00 euros.

15.  Información  sobre  fondos  de  la  Unión  Europea:  Proyecto  o  programa
financiado por fondos de la Unión Europea. Programas de financiación: Las
ayudas serán cofinanciadas en un 100 % con cargo a los recursos REACT-UE.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.1.2) Dirección: Avenida General Perón, 38, 8ª Planta.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28000.
16.1.6) País: España.
16.1.9) Correo electrónico: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:
16.4.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.4.2) Dirección: Avenida General Perón, 38, 8ª Planta.
16.4.3) Localidad: Madrid.
16.4.5) Código postal: 28000.
16.4.6) País: España.
16.4.9) Correo electrónico: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:
17.1)  ID:  2022-747771. Envío de Anuncio Previo al  DOUE (13 de mayo de

2022).
17.2) ID: 2022/S 096-265208. Anuncio Previo publicado en DOUE (18 de mayo

de 2022).
17.3) ID: 2022-956803. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (13 de julio de

2022).
17.4) ID: 2022/S 136-388350. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (18 de

julio de 2022).
17.5) ID: 2022-956803. Anuncio de Licitación publicado en BOE (22 de julio de

2022).
17.6) ID: 2022-042571. Envío de Desierto al DOUE (23 de diciembre de 2022).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 699

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
34

3
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

17.7) ID: 2022-042776. Envío de Desierto al DOUE (27 de diciembre de 2022).
17.8)  ID:  2022/S 250-731665.  Publicación de Desierto  en el  DOUE (28 de

diciembre de 2022).
17.9)  ID:  2022/S 252-734622.  Publicación de Desierto  en el  DOUE (30 de

diciembre de 2022).
17.10) ID: 2023-265323. Envío de Anuncio de Formalización al DOUE (2 de

enero de 2023).

18. Fecha de envío del anuncio: 2 de enero de 2023.

Madrid, 2 de enero de 2023.- Secretaria General del FEGA (Presidenta de la
Junta de Contratación del FEGA), Francisca Esther Díez Muyo.

ID: A230000077-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-01-04T15:35:07+0100




